
 

BR-01.0012.1.9.4.2019 

Protokół nr 4/2019 

z posiedzenia Komisji Kultury i Ochrony Zabytków 
Rady Miasta Krakowa 

odbytego w dniu 12 lutego 2019 roku 
w sali Portretowej Urzędu Miasta Krakowa 

W posiedzeniu, któremu przewodniczyła Małgorzata Jantos – Przewodnicząca 
Komisji Kultury i Ochrony Zabytków Rady Miasta Krakowa, udział wzięli członkowie 
Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu, 
Katarzyna Olesiak – Dyrektor Wydziału Kultury   Dziedzictwa Narodowego oraz Ewa 
Kornecka -  Przewodnicząca Komisji Dialogu Obywatelskiego ds. Kultury. 

Przewodnicząca Komisji  po stwierdzeniu quorum pozwalającego na 
podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 13.30 otworzyła posiedzenie Komisji.  

  
Komisja przez aklamację przyjęła porządek posiedzenia uzupełniony o punkt dotyczący 
wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji. 
 
Głosowano: 8 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się. 
 

1.Otwarcie posiedzenia. 

2.Spotkanie z dyrektorem Orkiestry Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa  

Sinfonietta Cracovia - Jerzym Dybałem. 

3.Opiniowanie projektu uchwały - Przyjęcie oraz ogłoszenia tekstu jednolitego 
uchwały Nr CXV/1547/10 w sprawie utworzenia parku kulturowego pod nazwą Park 
Kulturowy Stare Miasto - druk Nr 136. 
 
Katarzyna Olesiak – Dyrektor Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego. 
 
4.Opiniowanie projektu uchwały - Nadanie statutu Krakowskiemu Teatrowi 
Scena   STU – druk nr 137. 
 
Katarzyna Olesiak – Dyrektor Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego. 
 
5.Opiniowanie projektu uchwały -  Powołanie Krakowskiej Rady Programowej ds. 
przygotowania obchodów jubileuszu 70 - lecia Nowej Huty – druk nr 141. 
 
Katarzyna Olesiak – Dyrektor Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego. 
 
6.Sprawy bieżące – rozpatrzenie korespondencji. 
 
7. Oświadczenia i komunikaty. 
 
8.Zamknięcie posiedzenia. 
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Ad. 3. 
Opiniowanie projektu uchwały - Przyjęcie oraz ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały 

Nr CXV/1547/10 w sprawie utworzenia parku kulturowego pod nazwą Park 

Kulturowy Stare Miasto - druk Nr 136. 

 

Radni z Komisji Kultury i Ochrony Zabytków po dyskusji pozytywnie zaopiniowali 

projekt uchwały w sprawie - Przyjęcie oraz ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr 

CXV/1547/10 w sprawie utworzenia parku kulturowego pod nazwą Park Kulturowy 

Stare Miasto - druk Nr 136. 

Głosowano: 8 głosów za, 0 przeciw, 1 wstrzymujący się. 

Ad.4. 
Opiniowanie projektu uchwały - Nadanie statutu Krakowskiemu Teatrowi Scena   STU 
– druk nr 137. 
 

Pozytywną opinię otrzymał projekt uchwały w sprawie nadania statutu Krakowskiemu 

Teatrowi Scena STU (projekt uchwały). Teatr ten został 1 stycznia 2019 r. przejęty przez 

miasto od Marszałka Województwa. Projekt statutu został uzgodniony z dyrekcją 

teatru. 

Głosowano: 8 głosów za, 0 przeciw, 1 wstrzymujący się. 
 
Ad.5. 
Opiniowanie projektu uchwały -  Powołanie Krakowskiej Rady Programowej ds. 
przygotowania obchodów jubileuszu 70 - lecia Nowej Huty – druk nr 141. 
 

Radni pozytywnie zaopiniowali też projekt uchwały w sprawie powołania Krakowskiej 

Rady Programowej ds. przygotowania obchodów jubileuszu 70-lecia Nowej Huty – druk 

nr 141. Jej członkami są m.in. radni: Alicja Szczepańska, Kazimierz Chrzanowski, 

Włodzimierz Pietrus, Wojciech Krzysztonek, Łukasz Sęk i Edward Porębski. 

 
Ad. 6. 
Sprawy bieżące – rozpatrzenie korespondencji. 
 

Radni wybrali też wiceprzewodniczącego komisji, został nim radny Bolesław Kosior.  

Głosowano: 10 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się. 

https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=104098
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Oddelegowali też radnych do prac w Komisji ds. galerii sztuki – Nina Gabryś i Adam 

Kalita oraz Komisji ds. pracowni twórczych – Adam Kalita i Tomasz Daros. 

Radny Michał Drewnicki zawnioskował, by jednym z kolejnych posiedzeń członkowie 

komisji zapoznani zostali z informacją na temat tego, jakie podmioty i na jakich zasadach 

organizowały w ciągu ostatnich 5 lat imprezy na Rynku Głównym, Małym Rynku i Placu 

Szczepańskim. 

Ad. 7. 
Oświadczenia, komunikaty. 
 

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów. 
 
Ad.8. 
Zamknięcie posiedzenia. 
  

Wobec zrealizowania porządku, Przewodnicząca Komisji o godzinie 15.30 
zamknęła posiedzenie. 
 

Prowadzący posiedzenie 
Przewodnicząca Komisji Kultury i 
Ochrony Zabytków Rady Miasta    
Krakowa 

 
 

       Małgorzata JANTOS 
Protokołował: 
Paweł Drożniak 
 


